

Europese openbare aanbesteding Levering Sportinventaris ten behoeve van binnensportaccommodaties

Inkoopzaak 295513 / TenderNed-kenmerk 562638

4 februari 2026

No.	Betreft	Vraag	Antwoord
1	vraag 38 NVI 1	Bij de beantwoording op vraag 38 verwijst u naar de beantwoording op vraag 3. Dit lijkt onjuist. Kunt u bevestigen dat dit een verwijzing naar vraag 2 moet zijn?	Dat is correct.
2	vraag 37 NVI 1	In vraag 37 wordt gevraagd om een uitbreiding van het aantal A4 op onderdeel K3. U beantwoordt deze vraag middels een verwijzing op de beantwoording op vraag 4. Echter gaat dit om een vraag over het Prijzenblad. Kunt u bevestigen dat u akkoord gaat met de uitbreiding naar 3 A4 voor onderdeel K3 Duurzaamheid en circulariteit?	Het aantal pagina's voor K3 bedraagt max. 2 A4 en het aantal pagina's voor K1. Plan van aanpak bedraagt max. 3 A4.
3	Vraag 23 en 33 NVI 1	In de beantwoording op vraag 23 en 33 bevestigt u dat het 3-vaks klimrek komt te vervallen. Kunt u het prijzenblad en de PVE hier op aanpassen?	Dat is correct, wij zullen dit aanpassen en de gewijzigde documenten uploaden.
4	NvI, vraag 21	U geeft aan dat het draaibare wandrek, 3-vaks komt te vervallen. Wij zien deze op regel 5a van het Prijzenblad nog wel staan. Is deze per abuis blijven staan?	Zie het antwoord op vraag 3.
5	NvI, vraag 37	Wij hebben gevraagd om een extra A4 voor het onderdeel K3 Duurzaamheid en circulariteit. U verwijst in het antwoord op vraag 37 naar het antwoord op vraag 4. Vraag 4 gaat echter over het prijzenblad, kolom G. Zou u ons kunnen laten weten of er een extra A4 geschreven mag worden over K3 Duurzaamheid en circulariteit?	Dat is correct. Het aantal pagina's voor K3 bedraagt max. 2 A4.